【特色化選抜】

普通科スポーツ文化コース 活動記録報告書

令和  年  月  日

福岡県立三潴高等学校長 殿

                                      学 校 名

                                志願者氏名

   受検する種目の中学時の記録について、以下のとおり報告します。

記

受検競技 ○をつける 種 目 記    録

水  泳

（自  由  形）

       秒

（背泳ぎ）

       秒

（平泳ぎ）

       秒

（バタフライ）

       秒

陸上競技

（50ｍ走）

       秒

（1000ｍ走）

       秒

（1500ｍ走）

       秒

（走り幅跳び）

       m      ㎝

（ハンドボール投げ）

       m       ㎝

カ ヌ ー

（懸  垂）

              回

（注）実施要項「４ 内定基準」の（５）に該当する受検生（水泳部、陸上競技部、又はカ

ヌー部への入部を希望する者で、中学時におけるタイム、距離又は回数の報告が必要な

受検生）は、上記の受検競技の各種目の中から１つを選択し○を付け、中学時の記録を

記入すること。

※

                                                                   ※本校記入欄